



DET NORSKE  
HAGESELSKAP

## **Forslag til arbeidsplan for Hageselskapet Buskerud 2022**

### **Innledning**

Det har vært et spesielt år siden korona-pandemien brøt ut i mars 2020. Nå er store deler av befolkningen vaksinert så vi håper hagelagene og fylkeslaget kan være mer aktive i 2022 med hensyn på større arrangementer og bussturer.

### **Informasjon, opplæring og støtte**

Hageselskapet sentralt har byttet nettside og alle lokallagene bør læres opp i hvordan de kan legge inn program, nyheter og aktiviteter. Regionslaget vil samkjøre dette.

Styret vil sende ut aktuell informasjon og kommer gjerne ut til lokallagene for å være med på fysiske møter og diskuterer, inspirerer og informerer.

### **Oppfølging av Facebook-side**

Buskerud hageselskap opprettet en facebook-side i 2020. Målet er at disse sidene skal inspirere andre og være en kanal for lokallagene. Det er dannet en lukket gruppe for alle tillitsvalgte i de lokale hagelegene som kan snakke sammen.

### **Programårboka: Hva skjer 2022**

Styret mener det fortsatt er viktig å utgi programårboka. Dette er et godt supplement til internett og andre informasjonskanaler.

### **Aktivitetstilskuddet**

Hageselskapet Buskerud viderefører Aktivitetstilskuddet, som vi startet med i 2018. Lokallag er søkere. Vi vil være veldig åpne for gode planer, for å trekke folk, styrke hagesaken og øke medlemstallet.

Styret vil bidra dersom lagene ønsker besøk for å få ordningen presentert og diskutere evt. prosjekter/tiltak laget tenker på.

### **Medlemsverving**

Hageselskapet sentralt har medlemsverving som en prioritert oppgave. Fylkesleddet følger opp dette med aktivitetstilskudd, programårboka og ellers det lokallagene måtte trenge av hjelp for å ha et godt hagetilbud i lokalmiljøet.

I Buskerud har det vært en medlemsøkning fra oktober 2020 til oktober 2021. 185 har meldt seg inn og 140 har meldt seg ut av Hageselskapet.

### **Felles tur/arrangement i 2022**

Fylkes planlegger å arrangere en felles tur/arrangement for alle medlemmene i Buskerud i løpet av 2022.

Styret i Hageselskap Buskerud